



# Bio-Amorinis Praline-Vollmilch-Schokoladenstangen, 35g

Bio Amorinis Praline-Vollmilch Schokoladenstange



<b>Artikelnummer</b> 3205	<b>GTIN-Stück</b>  4 021496 032050	<b>GTIN-Verpackung</b>  4 021496 632052	<b>eco-ID</b> 126977	
------------------------------	--	---	-------------------------	--

## Marke

Liebharts Gesundkost



## Qualität

EU Bio-Logo, EU Landwirtschaft / Nicht EU Landwirtschaft



## Öko-Kontrollstelle

DE-ÖKO-001 | BCS

## Zollrechtliche Herkunft

Deutschland (DE)

## Wechselnde Ursprungsländer

ja

## Ursprungsland/ -region Hauptzutaten

Argentinien, Ecuador, Deutschland, Madagaskar

## Verarbeitungsland

Deutschland

## Verpackungsland

Deutschland

## Zutaten

Rohrohrzucker\*, Kakaobutter\*, 21% Vollmilchpulver\*, Kakaomasse\*, natürliches Aroma\*, Bourbon-Vanille\*

enthält folgende allergene Zutaten: Milch

*\*aus kontrolliert ökologischer Erzeugung*

*Diese Zutatenliste entspricht einer Volldeklaration im Sinne der Richtlinien des Bundesverbandes Naturkost & Naturwaren.*

*Dieses Produkt ist nicht aromatisiert.*

## Besonderheiten

Glutenfrei, Eifrei.

## Kurzbeschreibung

Bio Amorinis Praline Vollmilch Schokoladenstange

## Lager- und Aufbewahrungshinweis

Trocken lagern, vor Wärme schützen, Vor direkter Sonneneinstrahlung schützen, Vor Wärme schützen



# Bio-Amorinis Praline-Vollmilch-Schokoladenstangen, 35g

*Bio Amorinis Praline-Vollmilch Schokoladenstange*



<b>Artikelnummer</b> 3205	<b>GTIN-Stück</b>  4 021496 032050	<b>GTIN-Verpackung</b>  4 021496 632052	<b>eco-ID</b> 126977	
------------------------------	---	--	-------------------------	---

## Allergiehinweise

**Spuren möglich:** Erdnuss

**nicht enthalten:** Krebstier, Lupine, Schalenfrüchte, Sellerie, Senf, Sesam, Soja, Weichtier, Dinkel, Gerste, Hafer, Kamut, Roggen, Weizen, Cashewnuss, Haselnuss, Huhn, Fruktose, Koriander, Zimt, Glutamat, Hefe

**enthalten:** Milch, Kuhmilcheiweiß, Laktose, Milcheiweiß, Kakao



# Bio-Amorinis Praline-Vollmilch-Schokoladenstangen, 35g

Bio Amorinis Praline-Vollmilch Schokoladenstange



<b>Artikelnummer</b> 3205	<b>GTIN-Stück</b>  4 021496 032050	<b>GTIN-Verpackung</b>  4 021496 632052	<b>eco-ID</b> 126977	
------------------------------	--	---	-------------------------	--

## Warengruppenspezifische Angaben

Rechtlicher Status..... Lebensmittel  
Süßung..... Vollrohrzucker

## Qualität

Bio-Erzeugnis..... ja  
Staatliche Siegel..... EU Bio-Logo  
Länderzusatz des EU-Logos..... EU Landwirtschaft / Nicht EU Landwirtschaft  
Öko-Kontrollstelle..... DE-ÖKO-001

## Gesetzliche Angaben

Zusatzstoffe, Rechtlicher Hinweis..... Keine deklarationspflichtigen Zusatzstoffe vorhanden  
Rechtliche Bezeichnung des Produkts..... Bio Amorinis Praline Vollmilch Schokoladenstange  
Inverkehrbringer..... Liebhart's Gesundkost GmbH & Co. KG, Am Gelskamp 9, D-32758 Detmold

## Nährwerte & Analyseergebnisse bezogen auf 100 g

Energie kJ / kcal..... 2419 kJ / 850 kcal  
Fett..... 41 g  
davon gesättigte Fettsäuren..... 22,7 g  
Kohlenhydrate..... 45 g  
davon Zucker..... 44 g  
Ballaststoffe..... 2,3 g  
Eiweiß..... 7 g  
Salz..... 0,21 g

## Angaben zur VE (VerbrauchsEinheit / Einzel)

Verpackungsart..... Stück  
Verpackungsmaterial..... PP

## Preise und Konditionen

Pfand..... nein

## Sensorik, Beschaffenheit

Geschmack..... Vollmilch